1

平成１８年度 第５回 理事会議事録

■日 時：平成18年 8月 2日（水）15:00～16：00

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：井上理事長（議長）

德永副理事長

佐川理事（急性期・総合医療センター院長）

水口理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事(精神医療センター院長)

今岡理事(成人病センター総長)

藤村理事(母子保健総合医療センター総長)

山本理事(本部事務局長)

佐伯監事（公認会計士）

■ 議 事

【報告案件】

１ 地方独立行政法人貸借対照表（平成18年 4月開始貸借）について

・ 事務局から、平成１７年度決算を反映させ、１８年４月法人開始時の貸借対照表を確定した

旨の報告があり、開始貸借対照表の記載内容について説明がなされた。

２ 月次報告について

・ 事務局から、月次報告収支状況（総括表）について説明がなされた後、担当理事（総長・院

長）から各病院の月次報告がなされた。